superficial, per a 4 fileres de fins a 48 passos de 9 mm per filera, amb cuba, xassís, suport de
carrils, marc frontal amb targes perforades, sistema d'etiquetat, obturadors i col·lector
terra/neutre, amb porta transparent, pany i clau, de dimensions 550x750x175 mm, col·locat

588,59 €

(CINC-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)

P-2 PG52-H889 u Partida alçada a justificar per l'industrial adjudicatari, per el sistema de contro amb PLC a
instal.lar en la ssala de calderes del col.legi DR. Robert de Camprodon.
El quadre de protecció i control anirà en superficie a la sala de calderas amb els components

[...]

- Tubs i mangueres per controlar el quadre existent de les vàlvules i bombes de calefacció.
- Patit material, part proporcional de peces, mitjans auxiliars i tots els elements necessaris
per la correcte execució de la partida.
Totalment muntat, connectat i provat. Tot inclòs.

4.100,00 €

(QUATRE MIL  CENT EUROS)

P-3 PJM8-H973 u Subministre i muntatge de sonda de tempratura i humitat inalambrica per anar instal.lada a
cadescuna de les 22 aules que conformen el col.legi. Enless Wireless M-Bus inalambric
Totalment muntada, connectada i provada. Tot inclòs.Inclou desmuntatge de les existents.

161,89 €

(CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)

P-4 PJMA-HAH3 u -Hores de Programació del PLC S7/1200 1214C o similar, amb llenguatge KOP, per establir
la lógica entre les entrades/sortides.
- Hores de programació de HMI 7´´ per tal de tindre un interface visual gràfic de rellotge

[...]

horari setmanal, temperatures aules, alarmes, bombes circuladores, etc....
- Hores de programació de la IOT amb NODE RED, per enregistrar un minim de dades
durant dos anys. enviar dades al cloud mitjançant protocol MQTT i broker moskito.
- Configuració del router EWON per conexió remota.

3.002,00 €

(TRES MIL DOS EUROS)

P-5 PP4C-66XI pa - Concentrador / Pasarel.la de M-Bus inalambric a MODBUS TCP/IP Enless Wireless o
similar, programacio de la centraleta M-Bus- Modbus TCP al controlador programable
S7-1200 . Tot instal.lat segons planols, per la correcte execució de la partida.

2.860,81 €

(DOS MIL VUIT-CENTS SEIXANTA EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

P-6 PY08-HBST u Partida alçada a justificar per l'industrial adjudicatari referent a imprevistos d'obra. 1.745,00 €

(MIL SET-CENTS QUARANTA-CINC EUROS)

Telegestio calefacció i acs escola Dr. Rober tde Camprodon

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 09/07/25 Pàg.: 2

Telegestio calefacció i acs escola Dr. Rober tde Camprodon

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1Data: 09/07/25

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA